
Décret du 9 juin 2024 portant dissolution de l'Asse mblée nationale

NOR : PREX2415533D
JORF n°0134 du 10 juin 2024
Texte n° 1

Version initiale

Le Président de la République,
Vu l'article 12 de la Constitution ;
Après consultation du Premier ministre, du président du Sénat et de la présidente de l'Assemblée nationale,
Décrète :

Article 1

L'Assemblée nationale est dissoute.

Article 2

Le présent décret sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 9 juin 2024.

Emmanuel Macron

Décret du 9 juin 2024 portant dissolution de l'Assemblée nationale - L... https://www.legifrance.gouv.fr/jorf/id/JORFTEXT000049689651

1 sur 1 10/06/2024, 21:12


